
PATRIK 

ELIÁŠ 

bývalý profesionální  

hokejista s 20 sezonami v NHL

SOBOTA 5. ČERVNA 2021 
BLUE ORANGE RESORT, Tupolevova 676, Praha 9 Letňany  

BIKE CHALLENGE

          2021 MIKE  

SARAN 

zakladatel nadace Sport2Life,  

investor, filantrop  

a dobrodruh

Při této příležitosti bude otevřeno NOVĚ ZRENOVOVANÉ 
SPORTOVNÍ CENTRUM Blue Orange Resort pro členy klubu.

1200 KM / 9 DNŮ 
4 ZEMĚ / 10 KM PŘEVÝŠENÍ 
v cyklistické výzvě z Prahy do chorvatského Splitu

VEZMĚTE KOLA a přijďte je i s dětmi podpořit na startu, 

ODNESTE SI podepsanou fotku, tričko nebo vstupenky  

na EURO 2021 a ZAJEZDĚTE SI na kole v letňanském  
Lesoparku s profesionálními sportovci a cyklisty! 

Těší se na vás i další zvučná jména. Mezi nimi: 

ŠÁRKA STRACHOVÁ mistryně světa v alpském lyžování,  

VLADIMÍR ŠMICER vítěz Ligy mistrů UEFA,  
ALEŠ VALENTA olympijský vítěz ve skocích na akrobatických lyžích 

PROGRAM: 
8.00 – 9.00 HOD | ZAHÁJENÍ AKCE
za účasti ambasadorů, autogramiáda, společná rozcvička

9.00 HOD | START BIKE CHALLENGE 
a hromadný odjezd na kolech

9.15 – 10.30 HOD | DOPROVODNÝ  
PROGRAM V LETŇANSKÉM LESOPARKU
za účasti sportovních hvězd, dětské závody a soutěže  
o vstupenky na zápasy EURO 2021 i další zajímavé ceny 

PATRIK  

BERGER 

bývalý profesionální  

fotbalista & reprezentant ČR

TOMÁŠ 

GRIM 

bývalý profesionální  

cyklista


